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                                    W pierwszy dzień kalendarzowej wiosny odbyły się warsztaty wielkanocne dla pacjentów Centrum Rehabilitacji SM, które przygotował…
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                                    Mózg to jeden z najbardziej fascynujących organów w ludzkim ciele, który ma niesamowite zdolności regeneracyjne
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                                    Zabiegi relaksacyjne dla zdrowia i urody przygotował z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet nasz personel
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                                        Ćwiczenia w basenie

                                        Odcinek 1

                                    
                                    
                                        Zapraszamy do wspólnych ćwiczeń, które każdy z Was może wykonać w wodzie na basenie. Środowisko wodne powoduje odciążenie naszego ciała - mamy wtedy poczucie że mniej ważymy. Czynności, ruchy które na co dzień sprawiają trudności, w wodzie stają się możliwe do wykonania. Zapraszamy
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    Centrum Rehabilitacji SM w Bornem Sulinowie

    

    Centrum Rehabilitacji SM w Bornem Sulinowie jest ośrodkiem specjalistycznym

świadczącym usługi rehabilitacyjne głównie dla osób chorych na stwardnienie rozsiane lub inne jednostki chorobowe. Pracujemy w zespole interdyscyplinarnym który tworzą fizjoterapeuci, lekarze rehabilitacji medycznej, lekarz neurolog,  lekarz internista, psycholog, logopeda, neurologopeda, terapeuci zajęciowi, pielęgniarki, opiekunki medyczne, opiekunki, dietetyk,  instruktorka treningu psychomotorycznegho, teraputka zajęć muzyczno-rytmicznych, teraputka dźwiękami mis tybetańskich, personel wspomagający oraz PACJENT, który jest najważniejszym członkiem tej drużyny. Centrum Rehabilitacji SM to nie tylko rehabilitacja świdczona według najnowszych światowych wytycznych w tej dziedzinie, ale również staranna opieka,  przyjemna atmosfera, uśmiechniety i zawsze pomocny pacjentom personel, który sprawia że każdy może poczuć się u nas jak w domu.
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            Centrum SM w Bornem Sulinowie




        



        	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            



        
            Centrum Rehabilitacji SM w Bornem Sulinowie jest Ośrodkiem specjalistycznym świadczącym usługi rehabilitacyjne głównie dla osób chorych na stwardnienie rozsiane lub inne schorzenia neurologiczne.
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                Adres


                SM Spółka z o.o. Centrum Rehabilitacji SM

                ul. Szpitalna 5, 78-449 Borne Sulinowo



                NIP 6731817776

                REGON 320234428


            

            

            
            
                Kontakt


                e-mail: biuro@centrumsm.pl



                tel. +48 (094) 373-38-05,

                fax +48 (094) 373-38-06,



            

            

            
            
                Konto bankowe


                Santander Bank Polska S.A,

                86 1090 1711 0000 0001 1381 2995



                Kod SWIFT  do płatności z zagranicy –  WBKPPLPP
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                        www.ptsr.org.pl/pl
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